

Protokoll

Møte nr.: 8/23-25

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund

Møtedato: Lørdag 8. juni, kl 11.00 – 18.00

Sted: Color Fantasy, Konferanse-avdelingen

Referent: Per Iversen

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge Kjesbu (KIK), Thomas Strøm (TS), Sofia Fallås (SF), Ida Vetti (IV)

Forfall: Morten Støen (MS) og Magne Østby (MØ)

Fra Adm: Per Iversen (PI = GS)

Saksliste

Sak 75/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 7/23-25, 16. april

Sak 76/23-25 Årsregnskap 2023

Sak 77/23-25 Økonomirapport pr april

Sak 78/23-25 Regionslag - RTT, status

Sak 79/23-25 Skyting med støtte, godkjenning av regelverk

Sak 80/23-25 Gjennomgang av Langtidsplan

Sak 81/23-25 Revitalisering/omorganisering av BIK, status

Sak 82/23-25 Mentorliste, NM arrangement

Sak 83/23-25 Fraktutjevningfond

Sak 84/23-25 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite

Sak 85/23-25 Informasjon fra Administrasjonen

Sak 86/23-25 Diverse informasjonsaker

Sak 87/23-25 Eventuelt

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
75/23-25	Godkjenning av protokoll, styremøte nr 6/23-25, 14. februar Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 7/23-25, 16. april., godkjennes		
76/23-25	Årsregnskap 2023 PI redegjorde for Årsregnskapet, inkludert dialog med revisor, regnskapsfører og leder for Kontrollutvalget. Årsregnskapet er godkjent av revisor og viser et overskudd på kr 810.000. Årsregnskapet, datert 8. juni, 2024 vil signeres digitalt. Vedtak: Årsregnskap 2023 enstemmig godkjent		
77/23-25	Økonomirapport pr april PI redegjorde for bakgrunnen for det faktum at det ikke forelå noen økonomirapport. FS tok denne redegjørelsen til etterretning, inkludert det faktum at økonomirapport, inkl periodisert budsjett, vil ettersendes i løpet av kort tid. Ved behov vil det i uke 25 settes opp et Teams-møte for gjennomgang av kommende distribuerte økonomirapport, inkl den redegjørelse som GS vil vedlegge. Vedtak: Tidsplan for behandling av økonomirapport ble tatt til etterretning og akseptert	GS	Uke 25

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
78/23-25	<p>Regionslag - RTT, status SF redegjorde på vegne av nedsatt arbeidsgruppe for status for arbeidet så langt. Status ble godt mottatt, og gruppen fikk honnør for fremdrift inkl gjennomføring av et nytt møte i løpet av juni. Ny status, inkludert presentasjon av planlagt informasjonshefte imøteses til FS-møtet 28. august. Forslag til konsept vil legges frem for diskusjon på Kretsledermøtet i uke 45, hvor RRT-ansvarlige hos kretsene vil inviteres. Ferdigstillelse av konsept i løpt av 2024, og implementering fra 2025. Forankring hos Skytterkretsene, også i form av tildeling av budsjettmidler på Kretsting i 2025, er en forutsetning for at prosjektet skal kunne fungere etter hensikten. Vedtak: Status for arbeidet ble tatt til orientering, og den videre tidsplan for RTT-utvikling ble vedtatt</p>		
79/23-25	<p>Skyting med støtte, godkjenning av regelverk TL redegjorde for utarbeidet regelverk. Forslaget ble godkjent, både for Pistol og Rifle. Regelverket, som dateres 8. juni, vil innføres umiddelbart. Innføring medfører ikke NM-status. Vedtak: Regelverk for skyting med støtte ble vedtatt</p>		
80/23-25	<p>Gjennomgang av Langtidsplan Hovedpunktene i planen ble gjennomgått, primært med tanke på å identifisere områder som trenger oppfølging i tiden fremover. Gjennomgangen fremstod som nyttig og vil gjentas på kommende FS-møter, første gang i august. Vedtak: For løpende oppfølging på kommende FS-møter</p>		
81/23-25	<p>Revitalisering/omorganisering av BIK, status TS redegjorde for de alternativer om har vært diskutert, og det forslag man ønsker å gå videre med, frem mot Forbundstinget, i form av et konkret Tingforslag. FS tok redegjørelsen til etterretning og støtter tankegangen som innebærer en økning av antall BIK-medlemmer som skal velges på Forbundstinget. Dette innebærer økt arbeid for Valgkomiteen, noe den må få beskjed om. Det vil legges frem et mer detaljert forslag fra BIK til FS-møtet i slutten av august, med påfølgende oppfølging/diskusjon på Kretsledermøtet i november. Vedtak: Tatt til orientering og for fortløpende oppfølging</p>	BHV TS	Omgående August/Nov
82/23-25	<p>Mentorliste, NM arrangement TS redegjorde for listen, uten av spesielle navn ble omtalt. Avgrensning til TDer og deres oppgaver ble diskutert. Liste over TDer, og gjennomgang av deres oppgaver, vil utarbeides av TL, støttet av TS. Aktuelle TD, som ikke allerede vil inviteres i kraft av andre verv, vil inviteres til Kretsledersamlingen. Vedtak: Tatt til orientering og for fortløpende oppfølging</p>	TL/TS	ASAP
83/23-25	<p>Fraktutjevningfond Opprinnelig forslag ble frafalt. TL vil utarbeide en e-post som forklarer bakgrunnen for mulig støtte. Denne sendes til de tre nordligste skytterkretsene for uttalelse. Vedtak: Fraktutjevningsordning vil utredes nærmere, ingen beslutning fattes inntil videre</p>	TL	ASAP

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
84/23-25	<p>Status Teknisk Komite, Breddedrettskomite, Toppidrettskomite TIK/v MS, skriftlig redegjørelse som følge av forfall til møtet: Fokus på fortsatte OL-forberedelser, og ikke minst OL-uttak etter fremragende resultater, spesielt i EM 25/50/300 og World Cup i Tyskland. BIK v/TS: Fortsatt fokus på NM-arrangementene, både for innværende år og videre fremover, foruten den omorganisering av BIK som man ønsker seg, både på kort og lang sikt. Ref sak 81. ISSF Academy skal også følges opp, i samarbeid med Admin ved Helene Rønningen. TK v/TL: Arbeides med regelverk for skyting med støtte ferdigstilt. Dommeroppdatering blir et fokusområde fremover, inkludert et fysisk møte i Teknisk Komite etter sommeren Vedtak: <i>Tatt til orientering</i></p>		
85/23-25	<p>Informasjon fra Administrasjonen PI redegjorde muntlig. Et lengre sykefravær er beklagelig, og vil følges opp i dialog med den ansatte. Ut fra situasjonen vil oppfølging primært finne sted etter sommeren. Stor arbeidsbelastning på sportslig ansvarlige, synes dog håndterbart; honnør til aktuelle personer. Gjennomgående godt arbeidsmiljø og stor innsats fra alle ansatte. Vedtak: <i>Tatt til orientering</i></p>		
86/23-25	<p>Diverse informasjonsaker</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Ledermøtet i Ålesund</u>. BHV redegjorde muntlig: en god og nyttig møteplass. Ingen store beslutninger, men viktig å være tilstede. • <u>KUD-møte 13. juni</u>. BHV redegjorde muntlig for bakgrunnen, vår søknad av 10. april om kartleggingsprosjekt, forurensing på skytebaner. • IV skal på utenlandsopphold høsten 2024, og vil erstattes som ordinært FS-medlem av SF (1. vara) med virkning fra medio august og ut 2024 <p>Vedtak: <i>Tatt til orientering</i></p>		
87/23-25	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nytt internasjonalt regelverk etter OL2024, behov for oversettelse. <ul style="list-style-type: none"> - Regelverket vil ikke oversettes fra engelsk, primært av økonomiske årsaker - De fleste andre særforbund oversetter ikke sine regelverk; engelsk fungerer (Det har vært flere mindre oppdateringer siden siste norske oversettelse, og det har fungert.) - Norske hjelpetekster på viktigste områder/unntak/helt nye bestemmelser vil utarbeides i eget dokument • Skytterkretsenes fremtidige rolle ønskes utredet. <ul style="list-style-type: none"> - Utredningen vil presenteres for diskusjon på Kretsledermøtet i november - Utredningen vil ledes av SD, støttet av PI • NSF anskaffer leasingbil til Forbundskontoret. 3-års leasing vil være besparende kontra nåværende bruk av leiebil. BHV i dialog med Toyota Norge, og forhandler frem avtale. Bilen folieres med NSF-logo og aktuelle sponsorer vil eksponeres. <p>Vedtak: <i>De ovenstående beslutninger ble vedtatt</i></p>	<p>TL/PI</p> <p>SD/PI</p> <p>BHV</p>	<p>November</p> <p>August</p> <p>ASAP</p>